predictan) cum iure patronatus orrlesie prefate de scitu et eonsensu ac

bona voluntate nobilis domini Heinrici comitis de Glychen iunioris pro

ducentis et quinquaginta marcis dicti ar^nti sibi restituimus seu ven-

didimiis et promisimus nomine civitatis Erfordensis pt per presentes

littorns prnmittimns dirtiini miütcm de curia et iuif patronatus iam

pretactis iusticialitci- waraudare et eximere ab inpetiticnilnis seu vexatio-

iiibus, si quas a quiM|iiam, cuius intcrest, occasione <oium ipsum con-

tigerit, rationabiliter suslineit!. l'rouiittimus eciam, (^uud ipsa curia,

si dirtus Hermaunus vel sui heredes ipsam curiam totam pro sua

inniaiisione, seu pars, quam pio sua mansione obtinuerit. iure, übertäte

et honon^ ex aiitiquo liabitis in eadem iu antea pertiuetur seu possi-

debitur ab eisdem. Huius vero partis curie momorate, que aliis

locabituT seu ad inhabitandum quomodolibet aliter dimittetur, inhabi-

tatores tenebuntnr ad supportandum iura et onera civitatis. Est in-

super adiectum, quod, si eundem Hermannum vel suos heredes sepe-

dictam curiam sive ius patronatus prefatim, coniunctim vel divisim

aliqno tempore vendere contigerit in futuro, tunc consnlibus, qui pro

tempore fuerint, ad emendi^m pro omnibus aUis ezhibebunt, et, si ipsis

consulibus placuerit, eis vendent; sin autem ab'i vel alüSf qui cives

Erfordenses fuerint, ecdesiis et personi lesiasticis dumtaxat exceptis,

Kbere vendi possunt, sie tarnen, quod talee emptores et ipsa curia ex-

tunc ad subportandum civitatis onera sint astricti. Et hec nos eon-

sules pro nnhis et nostris successoribus et ego Hermannus pro me et

nicis heredibus pmniittimus inviolabiliter observare, dantes super hiis

presentes litteras nostrorum sigillorum appensione munitas XVI. KaL
lulii, indicti'>nt> TX., anno Domini M. CC LXXXXVI.

Or. im M. A , Erf. A. XLIV, 10. S, /1 Gerir,: Jjüniift l. c. 433 ml demJaftr«
im; iltugl FalketuUein, Tli. Chr. II, iH7.

20*
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im. Juni 22. 44».

JohauHfjs von Ajnmcni giebt ä^n Dwtnc/t I'ygvke Güter in BaOta

in Erbpacht.

Actum et Datum ErfordieX. Kai, lalii, indictione IX^ anno Domiiii

MCCXCVI' rnter den Zeugen: boD6ati viri Heinricas Vioedomini,

Sy£ridu8 de Mulhiuen cives Erfordenaea

Mr.: HwnptHy MUhthätuer fMcdb,, 196} GetchUqiiidL Bd, 3.

Die Gehnuier LtUoLf und Hermann von Stuiimheim stylen einen

mit detn Weissfrauen- Kloster in Erfurt ge^Mossmm Verkauf

über eine halbe Hufe mu Neuendorf aidur.

NoB Lutolfus et HermannU8 fratres dicti de Stutimheim litteria